

**Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám k zadávacímu řízení s názvem „PN
Horní Beřkovice – stavební úpravy 3. NP budovy A“**

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele – **Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, Podřipská 1, Horní Beřkovice, 411 85, IČ: 00673552** - Vám jako jeho zástupce poskytnu odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „**PN Horní Beřkovice – stavební úpravy 3. NP budovy A**“

Dotaz č.1

V dílu 762 Konstrukce tesařské je položka č. 115 – „762811914R00 Vyřiznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 4 m²“ s poznámkou „prkna budou uložena na místě a po provedení výměn opětovně použita na záklop“. Ve výkazu výměr chybí položka pro zpětnou montáž tohoto záklopu. Budete tuto položku do výkazu výměr doplňovat?

Odpověď zadavatele

V příloze zasíláme aktualizovaný výkaz výměr „PNHB Zámek-odd.14 - slepý rozpočet 18032015“ a žádáme uchazeče, aby jej použili při přípravě a nacenění svých nabídek.

Dotaz č.2

V položce č. 131 – „60511108 Řezivo SM omítané 23/80-160 jakost I, L=2-3,5 m“ je kalkulována dodávka materiálu na záklop „záklop - podlaha na šířku rozteče nosných trámů - 1200 mm:65*1,2*0,023*1,15*10/100“ , přestože tento záklop nemá ve výkazu výměr montážní položku, navíc je uvedeno, že budou použita prkna původní (viz dotaz č.1, položka č.115). Budou použita nová prkna, nebo prkna původní a dojde k úpravě výměry položky č.131 výkazu výměr?

Odpověď zadavatele

V příloze zasíláme aktualizovaný výkaz výměr „PNHB Zámek-odd.14 - slepý rozpočet 18032015“ a žádáme uchazeče, aby jej použili při přípravě a nacenění svých nabídek.

Dotaz č.3

Ve stavebně konstrukčním řešení jsou navrženy nové stropy z plechobetonové desky. Ve výkazu výměr chybí položka pro dodávku a montáž bednění z trapézových plechů pro tyto stropy. Budete tuto položku do výkazu výměr doplňovat?

Odpověď zadavatele

V příloze zasíláme aktualizovaný výkaz výměr „PNHB Zámek-odd.14 - slepý rozpočet 18032015“ a žádáme uchazeče, aby jej použili při přípravě a nacenění svých nabídek.

Dotaz č.4

V dílu 776 Podlahy povlakové nesouhlasí množství položky výkazu výměr č.177 – „776552000 Vinylová podlaha vč. soklíku“ projektovou dokumentací. Množství položky je 424,88 m², dle PD půdorys 3.NP „tabulka místností“ je součet ploch s vinylovou podlahou 428,69 m². Můžete upřesnit množství k ocenění?

Odpověď zadavatele

V příloze zasíláme aktualizovaný výkaz výměr „PNHB Zámek-odd.14 - slepý rozpočet 18032015“ a žádáme uchazeče, aby jej použili při přípravě a nacenění svých nabídek.

Dotaz č.5

Výkaz výměr „Elektroinstalace – silnoproud“ se značně rozchází s projektovou dokumentací, rozdíl viz příloha *.xls. Dojde ke sladění výkazu výměr s projektovou dokumentací?

Odpověď zadavatele

V příloze zasíláme aktualizovaný výkaz výměr „Elektroinstalace – silnoproud“ a žádáme uchazeče, aby jej použili při přípravě a nacenění svých nabídek.

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže.

S pozdravem a přáním krásného dne



Mgr. Petr Lysek
Právník - veřejné zakázky
Mobil: +420 733 745 145
E-mail: lysek@mcgreen.cz

Green Investment Consulting

McGreen a.s.
Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec
Kancelář: Kopečná 12, 602 00 Brno